
ZARZĄDZENIE Nr   4  /2017 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 
 

 
 
 
w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 42/2013 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 lipca 2013 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Zbąszynku   

                          
                        
              Na podstawie art. 4

1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2016 r., poz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 42/2013 z dnia 10 lipca 2013 r. w 
ten sposób, że w pkt. 4 w miejsce Szymański Łukasz wpisuje się Rucioch Katarzyna. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2013 Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 42/2013 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zbąszynku. 
   
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


